%

MASTER 1

FACULTE SJE
GUADELOUPE

SEMESTRE 7 : MS7

UE 1

Enseignements
fondamentaux

UE 2

Enseignements de

parcours

UE3

Enseignements obligatoires

complémentaires

Stage de 1 mois optionnel

Droit public économique

Droit de la fonction publique
territoriale

Droit matériel de I'environnement
Droit des élections

Histoire de I'administration

o v w | w
o|o| © N

L.V.E. (anglais ou espagnol)

Méthodologie : - Insertion professionnelle
- Initiation a la recherche

Total MS 7

SEMESTRE 8 : MS8

UE 4
Enseignements
fondamentaux

UE5

Enseignements
obligatoires
fondamentaux

UE 6

Enseignements de parcours

Droit matériel de I'Union Européenne

Droit des contrats administratifs

Science administrative
Droit de I'urbanisme
Droit de I'action sociale

Droit des outre-mer

L.V.E. (anglais ou espagnol)

Méthodologie : - Insertion professionnelle
- Initiation a la recherche

Total MS 8

o1 NN w | W i
®| o | | oo NN

‘ [2]
=
=
o

151

179 45

TOTAL MS7 + MS8

330 90

-
o

-

EPREUVES

Controéle Continu
+
Examen Terminal

Examen terminal
ou
Controle Continu

Controéle Continu

EPREUVES

Controle Continu
+
Examen Terminal

Examen terminal
ou
contréle continu

Controle Continu

©

P

DUREE COEFF ECTS TOTAL

3
3

©

28
26
28

10

196

Z

DUREE COEFF ECTS TOTAL

3
3

" Q
3 7
3 7
2 4
2 4
2 4
2 2
1 2
15 30

7 @
3 7
3 7
2 3
2 3
2 3
2 3
2 2
1
17 30
30 60

48
48

28
28
26
28

10
8

224
420



