



**MASTER 1**  
**FACULTÉ SJE**  
**GAUDELOUPE**

**Droit, Économie, Gestion**  
Mention Droit Public  
1<sup>ère</sup> année

**SEMESTRE 7 : MS7**

		CM	TD	TP	ÉPREUVES	DURÉE	COEFF	ECTS	TOTAL
<b>UE 1</b> Enseignements fondamentaux	Droit public économique	32	16		Contrôle Continu + Examen Terminal	3	3	7	48
	Droit de la fonction publique territoriale	32	16			3	3	7	48
<b>UE 2</b> Enseignements de parcours	Droit matériel de l'environnement	28			Examen terminal ou Contrôle Continu	1	2	4	28
	Droit des élections	26				1	2	4	26
	Histoire de l'administration	28				1	2	4	28
<b>UE 3</b> Enseignements obligatoires complémentaires Stage de 1 mois optionnel	L.V.E. (anglais ou espagnol)	5	5		Contrôle Continu	2	2	10	
	Méthodologie : - Insertion professionnelle - Initiation à la recherche		8			1	2	8	
		Total MS 7	151	45			15	30	196

**SEMESTRE 8 : MS8**

		CM	TD	TP	ÉPREUVES	DURÉE	COEFF	ECTS	TOTAL
<b>UE 4</b> Enseignements fondamentaux	Droit matériel de l'Union Européenne	32	16		Contrôle Continu + Examen Terminal	3	3	7	48
	Droit des contrats administratifs	32	16			3	3	7	48
<b>UE 5</b> Enseignements obligatoires fondamentaux	Science administrative	28			Examen terminal ou contrôle continu	1	2	3	28
	Droit de l'urbanisme	28				1	2	3	28
	Droit de l'action sociale	26				1	2	3	26
	Droit des outre-mer	28				1	2	3	28
<b>UE 6</b> Enseignements de parcours	L.V.E. (anglais ou espagnol)	5	5		Contrôle Continu	2	2	10	
	Méthodologie : - Insertion professionnelle - Initiation à la recherche		8			1	2	8	
		Total MS 8	179	45			17	30	224
		<b>TOTAL MS7 + MS8</b>	<b>330</b>	<b>90</b>			<b>30</b>	<b>60</b>	<b>420</b>